
Российская Федерация
Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края

очередная пятая сессия
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 

«24 » 06   2016                                    № 15                        с. Заковряшино     

О внесении изменений в состав депутатов
при администрации Заковряшинского
сельсовета Крутихинского района Алтайского
края

На основании Устава муниципального образования Заковряшинский сельсовет
Крутихинского  района  Алтайского  края,  в  связи  с  заявлением  Петеневой  Н.Н.,
Заковряшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести  из  состава  депутатов  при  администрации  Заковряшинского
сельсовета  депутата  от  избирательного  округа  №  1  Петеневу  Наталью
Николаевну по собственному желанию .

2. Настоящее решение вступает в силу с «24» 06  2016 года.
3. Контроль  за  выполнением настоящего  решения  возложить  на  комиссию по

социальным вопросам и законности (Генрих Н.Н.)

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       Н.А.Тюменцева


